
 

 

 

 

 

 

LAP pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākums 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

Biedrība "Ludzas rajona partnerība" 

 

10.kārta (22.11.2021- 30.04.2022) 

Rīcība M2/R2 Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana. 

Izsludinātais publiskais finansējums EUR 270386,41 

 

    

 
N.p.k. VRG piešķirtais Nr. 

Attiecināmās 

izmaksas 

Publiskais 

finansējums 
Punkti VRG Lēmums 

1 2022/AL34/98/A01

9.22.01/5 

48384,24 

 

43545,82 

 23.333 

Atbilst, ir 

finansējums 

  
Kopā 

48384,24 

 

43545,82 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biedrības „Ludzas rajona partnerība” administratīvā vadītāja 

Sandra Palma 

22.03.2022.        

 

  

 

 

 

 


